Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

9 527632 Weikfield Rose 
Falooda Mix 200.0 g

527632 STAGING CHC001851948 90.00 40 40 36.19 1447.60 2.50 36.19 2.50 36.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1519.98

Total: 2009 1994 59287.25 2386.44 2386.44 0.00 0.00 0.00 64060.12

Amount 
(INR) :

Sixty Four Thousand Sixty and Twelve paisa Only